
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Тверн
от 18.10.2016 № 1784 «Об установлении цен на дополнительные

платные образовательные услуги»

В соответствии с решением Тверской городской Думы | от 29.05.2012
№ 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
работы муниципальных предприятий И уч презкдений, постановлненнем
Алминистрации города Твери от 231 но № 2516 «Об утверждении
порядка рн платы за услуги сываемые (выпол
муниципальными учреждениями город

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление Администрации города Тверн от 18.10.2016
№ 1784 «Об установлении цен на дополнительные платные образовательные
услуги» (далее -  Постановленне) изменения,  Бополнив п) |
Постановления абзацами следующего содержания:

«- образовательно-развивающая программа дополнительного
образования «Азбука речи» в размере 220 (двести двалцать) рублей за 45

нут оказания услуги на одного потребителя;
- обрезовательно-развивающая программа лололнительного образов:

«Дошкольник» в размере 90 (девяносто) рублей за 30 минут оказания услуги

на одного потребителя».
2. Управлению образования Админи не ации города Твери осуществи

контроль за разы: ещеннем настоящего по вления на оф ОНИНальном санте

образовательной организации.



тйе ветулвет в силу
опубликования,

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
тителя (заместителя) Гя

просы социальной сферы.
исполнении настоящего постанов;

Временно исполняю
| г города Тв


